instituição conta com um limitado quadro de servidores especialistas, a Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação identificou na 

02 - Equipe de Suporte - 
Período Eleitoral R$ 19.080,00 06 (Mai-2026 a Out-2026) R$ 114.480,00 

Valor Total Estimado da 
Contratação R$ 1.141.450,08 (Um milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais e oito centavos)

ANO VALOR

2026 R$ 627.965,04

2027 R$ 513.485,04

TOTAL R$ 1.141.450,08 (Um milhão, cento e quarenta e um mil, 
quatrocentos e cinquenta reais e oito centavos)

O quantitativo de pessoal dos colaboradores dos Contratos celebrados pelo TRE-PE para o atendimento de 1º nível, bem como das equipes 
de segundo nível;
O Mapa de Pesquisa Salarial de Referência, constante na seção 1.13.2. Extrato das Pesquisas Realizadas deste ETP;